

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1770733475137 din 10.02.2026
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea Produselor alimentare pentru Centrul de Prestare a Serviciilor Sociale Sediul or. Anenii Noi si s. Bulboaca

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 4									
	Pește									
	<i>Pește congelat „Hec” fără cap</i>	kg	160	56,67	68	9067,2	10880	Termen de livrare de 1 dată săptămîină		
	Total					9067,2	10880			
	Lotul 5 Diverse produse alimentare									
	<i>Ouă de găină</i>	buc	1500	3,50	4,2	5250	6300	Termen de livrare de 1 dată săptămîină		
	<i>Sare iodată</i>	kg	75	4,17	5	312,75	375	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		

	<i>Sare de bucătărie de piatră</i>	kg	50	4,17	5	208,5	250	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		
	<i>Sare de lămîie 0,020</i>	pach	100	5,00	6	500	600	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		
	<i>Cacao</i>	pach	10	11,67	14	116,7	140	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Ceai natural negru</i>	pach	30	50,00	60	1500	1800	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Majiun din fructe</i>	borc	120	29,17	35	3500,4	4200	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Pastă de roşii</i>	borc	60	26,67	32	1600,2	1920	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Crupe de griş</i>	kg	80	10,83	13	866,4	1040	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Crupe arnăut</i>	kg	100	10,00	12	1000	1200	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Hrişcă</i>	kg	80	13,33	16	1066,4	1280	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Crupe de mei</i>	kg	75	10,83	13	812,25	975	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Mivina</i>	pachete	60	6,67	8	400,2	480	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Orez</i>	kg	100	19,17	23	1917	2300	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Fulji de ovăs</i>	kg	65	15,83	19	1028,95	1235	Termen de livrare de 1 dată pe lună		

	<i>Crupe de orz</i>	kg	65	8,33	10	541,45	650	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Crupe de porumb</i>	kg	75	10,00	12	750	900	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Paste făinoase</i>	kg	85	12,50	15	1062,5	1275	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Crupe de arpacaș</i>	kg	50	8,33	10	416,5	500	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Zahăr autohton</i>	kg	200	15,00	18	3000	3600	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Tăiței cu ou de găină</i>	pach	70	14,17	17	991,9	1190	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Mazăre uscată</i>	kg	120	10,00	12	1200	1440	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Ulei de floare soarelui</i>	sticle	200	27,50	33	5500	6600	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Drojde presată 0,050kg</i>	buc	10	7,50	9	75	90	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Halva</i>	kg	20	41,67	50	833,4	1000	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Napolitane</i>	kg	20	40,00	48	800	960	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămâni		
	<i>Biscuiți</i>	kg	30	26,67	32	800,1	960	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămâni		
	<i>Maioneză</i>	pach	20	16,67	20	333,4	400	Termen de livrare de 1 dată pe lună		

	<i>Făină de grâu</i>	kg	50	7,50	9	375	450	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Mazăre verde conservată</i>	borc	20	18,33	22	366,6	440	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Piper negru măcinat</i>	pach	50	8,33	10	416,5	500	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Ciocolată</i>	kg	30	208,33	250	6249,9	7500	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		
	<i>Bomboane</i>	kg	15	208,33	250	3124,95	3750	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		
	<i>Sodă de mîncare 0,5</i>	pach	5	8,33	10	41,65	50	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Oțet de masă 1,0 L</i>	sticle	5	5,00	6	25	30	Termen de livrare de 1 dată pe lună		
	<i>Suc de fructe</i>	lit	600	12,50	15	7500	9000	Termen de livrare de 1 dată săptămîină		
	<i>Biscuiți de ovăz și fructe</i>	kg	80	37,50	45	3000	3600	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		
	<i>Biscuiți lapte topit</i>	kg	60	26,67	32	1600,2	1920	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		
	<i>Covrigi</i>	kg	30	23,33	28	699,9	840	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		
	<i>Turte dulci</i>	kg	50	37,50	45	1875	2250	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		
	<i>Borș acru</i>	buc	250	9,17	11	2292,5	2750	Termen de livrare de 1 dată la 2 săptămîni		

	Total					63951,2	76740			
	Lotul 6 Fructe și legume									
	<i>cartofi</i>	kg	300	6,8	7,35	2040	2205	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	<i>Morcov</i>	kg	150	6,39	6,9	958,5	1035	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	<i>Ceapă uscată</i>	kg	100	5,55	6	555	600	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	<i>Sfeclă roșie</i>	kg	50	6,39	6,9	319,5	345	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	<i>Varză albă proaspătă</i>	kg	80	6,39	6,9	511,2	552	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	<i>Mere proaspete</i>	kg	150	7,82	8,45	1173	1267,5	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	<i>Lămîie</i>	kg	10	40	48	400	480	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	<i>Banane</i>	kg	30	28,33	34	849,9	1020	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	<i>Mandarine</i>	kg	30	25	30	750	900	Termen de livrare de 1 dată săptămână		
	Total					7557,1	8404,5			
	Total					80575,5	96024,5			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul:Arena Fruct SRL

